[bookmark: _GoBack]  [image: ]
                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2025   	                               № 95                             ст. Новоцимлянская

О внесении изменений в постановление от 20.06.2011
 № 55 «Об   утверждении   административного   регламента
муниципальной      услуги      "Прием        заявлений,
документов,     а   также     постановка    граждан  на
учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях".

В исполнении ст. 12 Федерального закона от 27.07.2010г.  № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствие с Федеральным законом  от 26.12.2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Новоцимлянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из структуры административного регламента в приложении раздел «IV. Порядок и формы контроля за предоставлением муниципальной услуги» и раздел «V. п.5.12 	Жалоба на действия  (бездействия) и решения Главы поселения может быть подана в суд без соблюдения   досудебного   порядка   рассмотрения,   установленного настоящим разделом».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Новоцимлянского
сельского поселения                                                                   С.Ф. Текутьев

Постановление вносит:
Старший инспектор Л.В. Азякова
image1.png